b L FUNDAGAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA Findoso Manaer 3o Silve Almeids
DEPUTADO FRANCISCO JULIAO UPA CABO

Maria Lucmda

4.5 EXTRATO BANCARIO CONTA
CORRENTE

Apresentar extratos bancdrios de todas as contas correntes da unidade nos formatos PDF (Portable Document Format) e
CSV ( comma-separated values).

m
RUA PAULO MANOEL DA CUNHA 830, NUCLEO RESIDENCIAL MINISTRO MARCOS FREIRE
COHAB, CABO DE SANTO AGOTINHO / PE, CEP: 54.520-535

TELEFONE: 3184-4544 / 99206-3602

E-MAIL: DGERALUPACABO@FMSA.ORG.BR
ANDRE AKEL
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SECRETARIA
DE SAUDE

5 Dopviasibinco

I CONTA CORRENTE CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG 4253 C/C 00001575-1 MES 10/2022

[SALDO INICIAL

DEBITOS CREDITOS
RS 791.045,39 | RS 1.291.045,39
RS 500.000,00
TOTAL RS 1.291.045,39 | RS 1.291.045,39
SALDO FINAL RS e .

2



CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA

Conta: 4253 | 003 | 00001575-1

Data: 01/11/2022 - 12:41
Més: Outubro/2022

Periodo: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc.

000000
30/09/2022 000000
03/10/2022 000000
04/10/2022 000000
05/10/2022 000000
06/10/2022 170709
06/10/2022 061606
06/10/2022 000000
07/10/2022 071409
07/10/2022 000000
10/10/2022 000000
11/10/2022 000000
13/10/2022 000000
14/10/2022 000000
17/10/2022 000000
18/10/2022 000000
19/10/2022 000000
20/10/2022 000000
21/10/2022 000000
24/10/2022 000000
25/10/2022 000000
26/10/2022 000000
27/10/2022 000000
28/10/2022 000000

31/10/2022 000000

Langamentos do Dia

Data Mov. Nr. Doc.

01/11/2022 000000

Historico

SALDO ANTERIOR

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

UG530401

CRED TEV

SALDO DIA

ENVIO TEV

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

Historico

CRED AUTOM

Valor

0,00

791.045,39 C

500.000,00 C

1.291.045,39 D

Valor

15.174,29 C

Saldo

0,00

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C
791.045,39 C
1.291.045,39 C
1.291.045,39 C
0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

Saldo

15,174,29:C



01/11/2022 000000 CRED AUTOM 791.045,40 C 806.219,69 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0 104



